
 

 

UCHWAŁA NR VI/4/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/5/2020 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bieruń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.),  

po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3  

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Tychach,  na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XII/5/2020 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bieruń (Dz. U. Woj. Śl. 

z 2022 r. poz. 4776) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 19. ust. 2 pkt. 6) otrzymuje brzmienie: „6) bezzwłocznego usuwania nieczystości pozostawionych 

przez te zwierzęta z terenów przeznaczonych do wspólnego użytku. Odchody należy umieszczać 

w oznaczonych pojemnikach, a w przypadku ich braku w koszach ulicznych lub pojemnikach na terenie 

nieruchomości przeznaczonych na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.” 

2. W § 19 dodaje się ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „3. Obowiązek, o którym mowa 

w ust. 2 pkt 4 i 6 nie dotyczy osób korzystających z psów przewodników i asystujących, a także 

funkcjonariuszy Policji, Straży Miejskiej oraz innych służb  korzystających z pracy psów.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3925



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3925


		2023-05-10T12:26:46+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




